
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016098587

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dvořák Jaromír (91120833)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Prosiměřice A ­ Jamolice ,2016627A2B0105

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen
„DŘ“), když:

v 77´ obdržel ČK za HNCH prudké strčení do soupeře v přerušené hře. Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/1 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 06.11.2016 10:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016098589

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Starý Petřín ­ Hostěradice ,2016627A1A0107

ROZHODLA TAKTO:

STK předává podle § 7 odst. 1, písm. e) do DK družstvo Hostěradic pro ukončení soutěžního utkání pro bezdůvodné opuštění hrací plochy
s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání

Rozhodnutí DK:
Je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“),
když v 83´celé družstvo Hostěradic svévolně opustilo hrací plochu a odmítlo pokračovat ve hře

za což se oddílu Hostěradic podle § 56, odst. 3 DŘ FAČR

uděluje finanční pokuta 2 000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
a

současně se utkání kontumuje dle §36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Starý Petřín)
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016098584

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kofroň Ondřej (91110455)

Klub: 6270491 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Starý Petřín

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Starý Petřín ­ Hostěradice ,2016627A1A0107

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen
„DŘ“), když:
v 64´ obdržel ČK za HNCH kopnutí soupeře do lýtka v přerušené hře. Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 06.11.2016 10:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016098583

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Krakowczyk Pavel (95030639)

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota START VLASATICE

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Božice ­ Vlasatice ,2016627A1A0106

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „DŘ“), když:

v 27´ obdržel ČK za zmaření brankové příležitosti soupeře úmyslným hraním rukou na brankové čáře (jako hráč z pole)

za což se podle § 43 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 07.11.2016 10:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016098585

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Samek Lukáš (93072341)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Blížkovice B ,2016627A2A0105

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

mu byla v 82´ udělena ČK za HNCH ­ urážka R zvlášť hrubým způsobem; v hrubých urážkách s vulgárními výrazy vůči R pokračoval po
udělení ČK s tím, že též použil vyhrůžky vůči R

za což se podle § 45, odst. 2 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 7 soutěžních utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 7 od 06.11.2016 10:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016098593

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY,spolek

Soutěž: 2016627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Štítary A ­ Křepice ,2016627A2A0102

ROZHODLA TAKTO:

STK předává věc do DK k rozhodnutí pro neoprávněný start hráče v utkání Ondřeje Špačka, ID96120841 ­ hráč není uveden v ZoU.
Šetřením bylo prokázáno, že uvedený hráč v utkání nastoupil s č. 10, ale v ZoU byl uveden hráč Tomáš Chňoupek. Materiály z šetření jsou
uloženy u STK.

Rozhodnutí DK:
je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení hráče, když
umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráče Ondřeje Špačka, ID96120841, kdy došlo k administrativnímu pochybení klubu, jelikož
tento hráč je registrovaný jako hráč Štítar, avšak nebyl uvedený v zápise o utkání
a

dále je vinen přečinem Porušení povinnosti pořádajícího klubu dle §65 odst.1 písm. c) DŘ FAČR, když nezajistil, aby bylo neoprávněným
osobám zamezeno ve vstupu do prostor vyhrazených družstvům nebo delegovaným osobám

za což podle § 69 odst.1e ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :
­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře ( Křepice) a
­ peněžitá pokuta 1500,­Kč.

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2016


